234/01-12-2025 έγγραφο της Προϊσταμένης του Τμήματος Επιστασίας- 
Ιματισμού. 

Με την αριθμ. πρωτ. 19846/17-07-2019 Ανακοίνωση, το Νοσοκομείο μας ανακοίνωσε την 
πρόσληψη με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ) εξάωρης 
πενθήμερης εργασίας, εκτός των άλλων, εκατόν εξήντα τεσσάρων (164) ατόμων του κλάδου 
Υ.Ε. προσωπικού Καθαριότητας - ειδικότητας Καθαριστών/Καθαριστριών για την αντιμετώπιση 
απρόβλεπτων και επειγουσών περιστάσεων, κατ’ άρθρα 21 του Ν. 2190/1994, 63 του Ν. 
4430/2016 και 107 του Ν. 4461/2017, με διάρκεια που ορίστηκε από την ημερομηνία

[...]

κλάδου ΥΕ προσωπικού Καθαριότητας για την κάλυψη αναγκών του Τμήματος Επιστασίας - 
Ιματισμού, αιτήματα τα οποία μέχρι σήμερα εκκρεμούν. 

Σήμερα, στο Νοσοκομείο μας με βάση το (η) σχετικό έγγραφο της Προϊσταμένης του 
Τμήματος Επιστασίας - Ιματισμού, στον κλάδο της καθαριότητας υπηρετούν: εκατόν οκτώ 
(108) υπάλληλοι ΣΟΧ, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (εξάωρη 
πενθήμερη εργασία), είκοσι τέσσερις (24) επικουρικοί υπάλληλοι, τρεις (3) συμβασιούχοι 
υπάλληλοι μέσω προγράμματος Δ.ΥΠ.Α και οκτώ (8) συμβασιούχοι ΣΟΧ δυνάμει δικαστικών